




5/3/2024 12/3/2024 19-03-2024 26-03-2024
1 2 3 4

1 195169 Liza Amelia L √ X X √
2 195172 Mohammad Ratu Syahlan Latar L √ X √ X
3 216857 Amalia Airawanto L √ X √ √
4 216858 Andre Yosef L √ X √ X
5 216859 Anisa Yudha Melawati L √ X √ X
6 216909 Ayustina Silvia Rando L √ X √ √
7 216860 Bagus Dwi Tirta Raharja L X X √ √
8 216861 Baiq Astika Maelin L √ X √ √
9 216862 Chita Kumala Dewi L X X √ √

10 216863 Desy Ayu Patria L √ X √ √
11 216865 Dita Virgi Cecilia L √ X √ √
12 216866 Eva Asih Rahmawaty L √ X √ √
13 216867 Frisca Artha Amalia L √ X √ √
14 216868 Gregorius Stefan Setiawan L X X √ √
15 205926 Halba Firdhaus Ramadhani H √ X X √
16 216869 Ibnu Habib Azzuhry L √ X √ √
17 216870 Ika Noviyanti L √ X √ √
18 216899 Intan Sari Geli L √ X √ √
19 216871 Kamilla Azzahra Asyari L √ X √ √
20 216872 Luhde Darmayanti L √ X √ √
21 216873 M. Ilham Alwan Thommy L √ X √ √
22 216874 Maria Melani Luanubun L √ X √ √
23 216875 Mentari Imeka Putri L √ X √ X
24 216876 Muhammad Arif Lubis L √ X √ √
25 216877 Nanda Ayu Octavia Anggraeni L √ X √ X
26 216878 Nelson Wororik L √ X √ √
27 216879 Novathia Faiza Nurramadani L √ X √ √
28 216880 Pipit Regina Agustyani L √ X √ √
29 216881 Rasmi Pikahulan L √ X √ √
30 216882 Rendi Rifandi L √ X √ √
31 216883 Rinka Ayu Oktavia Ningrum L √ X √ √
32 216884 Salsa Nabila L X X √ √

(1+2)

No NIM NAMA Klas

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
KLAS : L



33 216885 Satya Adi Wicaksana L X X X X
34 216886 Silvia Putri Maharani L √ X √ √
35 216887 Syara Mega Mutiara Kartika L √ X √ √
36 216890 Yulia Fia Sari Khafifah L √ X √ √

KETERANGAN :
( * ) (√)
( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan)



2/4/2024 7/5/2024 14-05-2024 21-05-2024 28-05-2024 4/6/2024 11/6/2024 18-03-2024 6/5/2024
5 10 11 12 13 14 15 16 17
X √ √ √ √ √ √ X √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
X √ X √ √ √ √ √ √
X √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ X √ √
√ √ √ √ X √ √ X √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ X √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ X √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ X √
√ √ √ √ √ √ √ X √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
X √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
X √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ X X √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ X √ √ √ √ √ √
√ X √ √ √ √ √ √ X
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ X √

Dosen

TANGGAL PERTEMUAN

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
Tourism MATA KULIAH



X X √ X X √ X X X
√ √ √ X √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √

( X ): HADIR : Tanpa ada keterangan
: IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



13-05-2024 10/6/2024 20-06-2024
18 19 20
√ √ √ 4 12 75  %
√ √ X 3 13 81.25  %
X √ √ 4 12 75  %
√ √ √ 3 13 81.25  %
√ √ √ 2 14 87.5  %
√ X X 4 12 75  %
√ √ √ 4 12 75  %
√ √ √ 1 15 93.75  %
X √ √ 4 12 75  %
√ √ √ 1 15 93.75  %
√ √ √ 1 15 93.75  %
√ √ √ 1 15 93.75  %
√ √ √ 2 14 87.5  %
√ √ √ 3 13 81.25  %
√ √ X 4 12 75  %
√ √ √ 1 15 93.75  %
√ √ √ 1 15 93.75  %
√ √ √ 1 15 93.75  %
√ √ √ 1 15 93.75  %
√ √ X 2 14 87.5  %
√ √ √ 2 14 87.5  %
√ √ √ 1 15 93.75  %
√ √ √ 2 14 87.5  %
√ √ √ 2 14 87.5  %
X X √ 6 10 62.5  %
√ √ √ 1 15 93.75  %
X √ √ 3 13 81.25  %
√ √ X 4 12 75  %
√ √ X 2 14 87.5  %
√ √ √ 1 15 93.75  %
√ √ √ 1 15 93.75  %
√ √ √ 3 13 81.25  %

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Hospitality Quality Assurance
: EDOUARD ARYADI SUPRIYADI, S.TP., M.Sc



√ X X 13 3 18.75  %
√ √ √ 2 14 87.5  %
√ √ √ 1 15 93.75  %
√ √ √ 1 15 93.75  %

: Tanpa ada keterangan



No NIM NAMA Klas NILAI
1 195169 Liza Amelia L A
2 195172 Mohammad Ratu Syahlan Latar L A
3 216857 Amalia Airawanto L A
4 216858 Andre Yosef L A
5 216859 Anisa Yudha Melawati L A
6 216909 Ayustina Silvia Rando L A
7 216860 Bagus Dwi Tirta Raharja L C
8 216861 Baiq Astika Maelin L A
9 216862 Chita Kumala Dewi L A

10 216863 Desy Ayu Patria L A
11 216865 Dita Virgi Cecilia L A
12 216866 Eva Asih Rahmawaty L A
13 216867 Frisca Artha Amalia L A
14 216868 Gregorius Stefan Setiawan L A
15 205926 Halba Firdhaus Ramadhani H E
16 216869 Ibnu Habib Azzuhry L A
17 216870 Ika Noviyanti L A
18 216899 Intan Sari Geli L A
19 216871 Kamilla Azzahra Asyari L A
20 216872 Luhde Darmayanti L A
21 216873 M. Ilham Alwan Thommy L A
22 216874 Maria Melani Luanubun L A
23 216875 Mentari Imeka Putri L A
24 216876 Muhammad Arif Lubis L A
25 216877 Nanda Ayu Octavia Anggraeni L A
26 216878 Nelson Wororik L D
27 216879 Novathia Faiza Nurramadani L A
28 216880 Pipit Regina Agustyani L A
29 216881 Rasmi Pikahulan L A
30 216882 Rendi Rifandi L A
31 216883 Rinka Ayu Oktavia Ningrum L A
32 216884 Salsa Nabila L A
33 216885 Satya Adi Wicaksana L E
34 216886 Silvia Putri Maharani L A
35 216887 Syara Mega Mutiara Kartika L A

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
KELAS : L Tourism



36 216890 Yulia Fia Sari Khafifah L A



Dosen : EDOUARD ARYADI SUPRIYADI, S.TP., M.Sc

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
MATA KULIAH : Hospitality Quality Assurance






